5 南職大第 1007 号

                        令和５年１１月１４日

生徒作業服等販売見積競争参加希望者 殿

                  東京都立城南職業能力開発センター大田校

             校 長  小 澤  力

              （ 公 印 省 略 ）

令和６年度 生徒用作業服等販売業者の公募について（通知）

 平素より、東京都の職業能力開発事業にご理解とご協力をくださいまして誠にありがとうございます。

 さて、当校では、公共職業訓練施設における安全衛生上の観点から、生徒に作業服の着用を義務付け

ています。

 つきましては、下記のとおり「令和６年度 生徒用作業服等販売業者の公募」を行いますので、販売を

希望される業者の方は、見積書等のご提出をお願いいたします。

記

１.生徒作業服等仕様  別紙１「仕様書」のとおり

２.採寸・販売予定日  別紙２「令和６年度 生徒入校手続き等予定表」のとおり

３.募 集 期 間   令和５年１１月１４日（火）から令和６年１月１５日（月）まで

４.公 募 方 法    上記３の募集期間内に下記担当まで、見積書及び見本品を持参、又は郵送

すること。

５.販 売 場 所    東京都立城南職業能力開発センター大田校内

６.そ の 他  選定結果は令和６年１月下旬頃に電話連絡する。

【担当】

東京都立城南職業能力開発センター大田校

能力開発担当

    〒144-0042 大田区羽田旭町 10-11 MFIP羽田 内

電話 03-3744-1013